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zapytaj o cenę

Spisz,  Orawa  i  Podhale  –  to  trzy  krainy  historyczno  –
geograficzne,określane wspólnie Podtatrzem, tworzące rozległą
kotlinę pomiędzy Tatrami, Gorcami, Pieninami i Babią Górą,
gdzie niemal każda wioska chlubi się bogatą historią i cennym
zabytkiem. To wciąż nieodkryty jeszcze turystycznie region,
gdzie  można  odnaleźć  wiele  urokliwych  zakątków  położonych
malowniczo z dala od zgiełku i tłoku. A mieszkańcy regionu
pielęgnują swoją unikatową kulturę ludową naznaczoną wpływami
węgierskimi  i  słowackimi.  Spiszaków  wyróżnia  specyficzny
lokalny ubiór ludowy oraz oryginalny sposób budowy wsi jak i
poszczególnych zagród. Typowa dla górali spiskich gościnność
zachęca do odwiedzin!

1 dzień:

Wyjazd  z  Wrocławia  o  godz.  01.00.  Przyjazd  do  miejsca
zakwaterowania.  Śniadanie.  Przejazd  do  Krościenka,  piesza
wyprawa  na  Trzy  Korony  –  najbardziej  charakterystyczny  w
krajobrazie  szczyt  Pienin,z  platformą  widokową,  skąd
rozpościera się widok m.in.: na przełomowy odcinek Dunajca i
obszar Pienińskiego Parku Narodowego oraz na Tatry.

Po  południu  spływ  łodzią  flisacką  malowniczym  Przełomem
Dunajca,  podczas  którego,  słuchając  barwnych  opowieści
flisaków, podziwiać można urzekający pejzaż skalnego wąwozu.
Spacer po Szczawnicy- miasta uzdrowiskowego zwanego „Królową
Polskich Wód”, położonego w pięknej dolinie Grajcarka. Powrót
do pensjonatu.

Obiadokolacja.  Biesiada  przy  ognisku  z  kapelą  góralską,
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smakowanie potraw regionalnych i herbatki z łąckiej śliwowicy.
Nocleg.

2 dzień:

Śniadanie.  Wykwaterowanie.  Przejazd  do  Niedzicy,  zwiedzanie
zamku i Zapory Czorsztyńskiej lub przejazd przez wyjątkowy
architektonicznie i kulturalnie rejon słowackiego Spiszu do
Spiskiego Zamku- wzniesionego na skale wapiennej,zajmującego
obszar  4ha,  jednego  z  największych  kompleksów  zamkowych  w
Europie,  stanowiącego  słowacką  pamiątkę  narodową.  Obiad.
Powrót do domu. Przyjazd w godzinach późnowieczornych.

Uwaga! *Cena obowiązuje dla grupy 45 osób płacących. Dla grupy
35 osób cena wynosi 320zł.

Cena zawiera:

transport autokarem turystycznym (klimatyzacja, dvd, wc,
caffe-bar)
przewodnik miejscowy na szlakach
zakwaterowanie:  1  nocleg  w  gospodarstwie
agroturystycznym
wyżywienie : 2x śniadanie, 3x obiad
biesiada przy ognisku
ubezpieczenie KL i NNW

Cena nie zawiera:

biletów  wstępu  do  zwiedzanych  obiektów  i  na  spływ
Dunajcem ( cena spływu 46zł)


